Постановление № 4142 от 05.10.2011
Об утверждении основной части проекта планировки территории района Компрессорный и проекта

межевания территории ПЖСК «Ржавец»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Екатеринбургской

городской Думы от 13.11.2007 № 68/48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского

округа - муниципального образования «город Екатеринбург», Постановлением Главы Екатеринбурга от

27.03.2006 № 192 «Об утверждении плана реализации Генерального плана развития городского округа -

муниципального образования «город Екатеринбург» на период до 2008 года», Постановлением Главы

Екатеринбурга от 08.04.2010 № 1642 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

ПЖСК «Ржавец», c учетом итогового протокола публичных слушаний по проекту планировки территории

района Компрессорный и проекта межевания территории ПЖСК «Ржавец» и заключения о результатах

публичных слушаний по проекту планировки территории района Компрессорный и проекта межевания

территории ПЖСК «Ржавец» от 18.03.2011

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить основную часть проекта планировки территории района Компрессорный следующем составе:

1) эскиз застройки и план красных линий территории района Компрессорный (приложение № 1);

2) схема организации транспорта и улично-дорожной сети территории района Компрессорный (приложение №

2);

3) схема размещения инженерных сетей и сооружений территории района Компрессорный (приложение № 3);

4) положение о характеристиках планируемого развития территории района Компрессорный (приложение №

4);

5) положение о характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-

технического обеспечения, необходимых для развития территории района Компрессорный (приложение № 5).

2. Утвердить проект межевания территории потребительского жилищно-строительного кооператива «Ржавец»

(ПЖСК «Ржавец») в следующем составе:

1) чертеж межевания территории Потребительского жилищно-строительного кооператива «Ржавец» (ПЖСК

«Ржавец») (приложение № 6);

2) каталог координат земельных участков (приложение № 7).

3. Департаменту архитектуры, градостроительства и регулирования земельных отношений Администрации

города Екатеринбурга при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной

документацией по планировке территории района Компрессорный и проекта межевания территории

Потребительского жилищно-строительного кооператива «Ржавец» (ПЖСК «Ржавец»).

4. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать

настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить на официальном сайте

Администрации города Екатеринбурга в сети Интернет в установленный срок.

Глава Администрации города Екатеринбурга А.Э.Якоб